

Odpowiedzi na pytania złożone w związku z ogłoszeniem w sprawie składania ofert na dostawę aparatów do wysokoprzepływowej terapii tlenowej wraz z akcesoriami, związanych z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego

1. Pytanie 1

Dot. „Przepływ gazów oddechowych min do 60 l/min”

Czy Zamawiający dopuści regulację przepływów w zakresie od 2 do 80 l/min. ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści regulację przepływów w zakresie od 2 do 80 l/min..

2. Pytanie 2

dot. „Zakres stosowanego stężenia tlenu 21-100%”

Czy Zamawiający dopuści zakres stężenia tlenu 21-99%?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zakres stężenia tlenu 21-99%?.

3. Pytanie 3

dot. „Kaniule donosowe dla dorosłych w min. 2 rozmiarach wyposażone w system mocowania do głowy pacjenta 10 szt. /każde urządzenie”

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kaniul donosowych po 10 szt. z każdego rozmiaru tj. 10 kaniul „M”, 10 kaniul „L”? czy łącznie 10 szt. kaniul po 5 szt. z każdego rozmiaru?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 10 szt. kaniul na każde urządzenie w min. 2 rozmiarach. Dopuszcza się zaoferowania 10 szt. kaniul po 5 szt. z rozmiaru M i L.

4. Pytanie 4

dot. „Układ oddechowy do terapii tlenowej 10 szt./urządzenie” i „Komora nawilżacza 10 szt./ urządzenie” przejmie informujemy że układ oddechowy i komora nawilżacza stanowią komplet w związku z tym prosimy o dopuszczenie układu pakowanego razem z komorą które tworzą jeden komplet.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 10 szt. układów oddechowych i 10 szt. komór nawilżacza stanowiących komplet.

5. Pytanie 5

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w system do dezynfekcji umożliwiający dezynfekcję przy łóżku pacjenta i w obecności personelu co ma szczególne znaczenie w oddziałach Covidowych.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale go nie wymaga.

6. Pytanie 6

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyświetlało komunikaty w języku polskim? Pozwala to na prostą obsługę urządzenia oraz szybką identyfikację alarmów dla personelu medycznego.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby komunikaty interfejsu były wyświetlane w języku polskim lub angielskim..

7. Pytanie 7

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby pomiar tlenu w mieszaninie, był mierzony za pomocą precyzyjnego ultradźwiękowego czujnika tlenowego. Pozwala to na precyzję pomiaru i zwiększa bezpieczeństwo terapii.

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje rodzaju pomiaru stężenia tlenu.

8. Pytanie 8

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby proces dezynfekcji wynosił nie dłużej niż 60 min? Dzięki temu, już po 60 min. urządzenie może być zdolne do użytkowania u kolejnego pacjenta.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby proces dezynfekcji urządzenia trwał 60 minut.

9. Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby akcesoria do pacjenta: kaniule donosowe, układy oddechowe, komory nawilżacza mogły być stosowane przez okres 2 tygodni u jednego pacjenta? Pozwala to na bezpieczne i ekonomiczne zastosowanie akcesoriów jednorazowych.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby sprzęt jednorazowy miał możliwość stosowania przez 14 dni u tego samego pacjenta zgodnie z zaleceniem producenta.

10. Pytanie 10

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dezynfekcji termicznej w tym minimum 30 min w temperaturze 87 stC. Pozwala to na skuteczny i bezpieczny dla otoczenia proces dezynfekcji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dezynfekcję termiczną przez 30 min. w temperaturze 87 stopni lub możliwość sterylizacji za pomocą generatora ozonu.